
ZARZĄDZENIE NR 35.2019
WÓJTA GMINY GRĘBOCICE

z dnia 1 lutego 2019 r.

w sprawie wyznaczenia gminnego koordynatora ogólnopolskiego badania liczby osób bezdomnych

Na podstawie art. 33 ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym / Dz. U. z 2018r.  
poz. 994 ze zm./ i z art. 7 pkt 3 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej / Dz. U. z 2018r. 
poz. 1508 ze zm. / w związku z Ogólnopolskim badaniem liczy osób bezdomnych , zarządzam  co  następuje :

§ 1. Wyznaczam Pana Michała Pikor  – Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Grębocicach na gminnego koordynatora Ogólnopolskiego badania liczby osób bezdomnych, które zostanie 
przeprowadzone w nocy z 13 na 14 lutego 2019 roku.

§ 2. Zadaniem koordynatora jest  nadzór, organizacja i sprawne przeprowadzenie badania liczby osób 
bezdomnych na terenie Gminy Grębocice.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej  
w Grębocicach.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy Grębocice

Roman Jabłoński

Id: 641EDD3C-27D6-482F-A582-8F18EA62AEBD. Podpisany Strona 1




